
 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

N° 1/2021 OGGETTO: Costituzione Comitato Unico di Garanzia 
in convenzione con la FNOMCeO 

                                   
 

L’anno 2021 il giorno 18 del mese di Gennaio, alle ore 20.30, in modalità videoconferenza con 

applicativo Cisco Webex meet, causa emergenza Covid-19, si è riunito il Consiglio dell’Ordine: 

 

                 PRESENTI        ASSENTI 

 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                   (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente            (______X_____)  (_____________) 

Dr.      Francesco Coronica        Segretario             (_______X____)   (_____________)  

Dr.ssa Cristina Furioso  Tesoriere                     (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere                   (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere                 (_____X______)          (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.          (_______X____)   (_____________) 

Dr       Roberto Della Vedova        Consigliere                  (______X_____)   (_____________) 

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere                  (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Lorenzo Spessot        Consigliere  Od.          (______X_____)   (_____________)  

Dr.      Roberto Vallini        Consigliere                  (_____X______)   (_____________) 

 

REVISORI DEI CONTI 

Dr.ssa Marta Calligaris Componente                        (_____X______)   (_____________) 

Dr Romano Guerra  Componente                        (____________)   (______X______) 

Dr.ssa Sara Cocetta  Revisore supplente                (______X_____)   (_____________) 

 
 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la validità 

della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Francesco Coronica. 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di 

Gorizia nella riunione del 18 Gennaio 2021 

Visto l’obbligo per gli Ordini di costituire il Comitato Unico di Garanzia (CUG) ex art. 57 del D. 

Lgs.165/2001 come novellato dall’art.21 della Legge 183/2010; 



 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

Preso atto della questione sollevata da Confintesa Funzione Pubblica sulla mancata costituzione dei 

Comitati unici di garanzia di cui all’art.57 del D. Lgs.165/2001 da parte degli Omceo e della 

Federazione Nazionale; 

Vista la Comunicazione FNOMCeO n.14 /2021 con cui si comunica che il Consiglio nazionale 

nella seduta del 18 dicembre 2020, con delibera n.18, ha approvato il “Regolamento per il 

funzionamento del Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del 

benessere di chi lavora e contro le discriminazioni”;  

Preso atto che con detto regolamento viene costituito presso la FNOMCeO un CUG condiviso a 

livello nazionale con lo scopo di fornire a tutti gli Omceo che vogliano aderire l’opportunità di 

avvalersi del Comitato in via di costituzione; 

Ritenuto pertanto opportuno aderire al CUG condiviso con la FNOMCeO e firmare la convenzione  

proposta dalla Federazione;  

all’unanimità 
 

DELIBERA 

 

di aderire alla Convenzione con la FNOMCeO per la  costituzione del Comitato Unico di Garanzia  ex art. 

57 del D. Lgs.165/2001 come novellato dall’art.21 della Legge 183/2010, dando mandato al 

Presidente dell’Ordine di sottoscriverla ed inviarla alla FNOMCeO entro la prevista scadenza del 

31/01/2021. 
 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

          IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE  

      Dr  Francesco Coronica                Dr.ssa Roberta Chersevani  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 

pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 

 


